РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От «28» декабря 2017 года 									№ 502
«О размещении АМС с оборудованием сотовой связи на территории пгт. Шерегеш»
В связи отсутствием разрешения на размещение базовой станции сотовой связи на земельном участке, нарушением требований СанПин 2.1.8/2.2.4.1383-03 «Гигиенические требования к размещению и эксплуатации передающих радиотехнических объектов» при  размещении АМС с оборудованием сотовой связи  в районе образовательного учреждения (МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №11»)

РЕШИЛ:
1.  Рекомендовать Врио Главы Шерегешского городского поселения Идимешеву И.А. расторгнуть договор аренды земельного участка №1232 от 12.09.2017 года, находящегося по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, район ул. Юбилейная, место №29, кадастровый номер №42:12:0102002:2001 с Акционерным обществом «Первая Башенная Компания» по соглашению сторон либо в судебном порядке.
2. При предоставлении земельного участка для временного (постоянного) размещении АМС с оборудованием сотовой связи  предусмотреть выделение земельного участка вне зоны жилой застройки, образовательных учреждений,  медицинских учреждений, учреждений культуры и других социально значимых объектов, находящихся на территории пгт. Шерегеш.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения, опубликованию в газете «Красная Шория», размещению на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети.
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения.

Председатель Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения 					О.В.Францева

Врио главы Шерегешского
городского поселения 							И.А.Идимешев